Ì 
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pratis, pascuis, campis, foenetis, foenilibus, sii vis, nemoribus, 
montibus, vallibus, collibus, vineis, vinearumque promonthoriis, 
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, pisciumque clausuris et aqua-
tate exaudita dementer et admissa, praefatas litteras fassionales, 
testimoniales, non abrasas, non cancellatas neque in aliqua sua 
parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspicione carentes, 
praesentibus litteris nostris de verbo ad verbum sine diminutione 
et augmento aliquali insertas et inscriptas, quoad omnes earundem 
continentias, clausulas et articulos eatenus, quatenus eaedem 
rite et legitime existunt emanatae, viribusque earundem veritas 
suffragatur, ratas, gratas et accepta habentes, praemissis peren-
nalibus, dationi, venditioni, perpetuationi, per manusque tradi-
tioni assignationi, aliisque omnibus et singulis, superius in iisdem 
litteris fassionalibus, testimonialibus clarius et uberius denotatis 
et expressis, nostrum regium consensum praebuimus, imo praebe-
mus benevolum pariter et assensum. Et nihilominus cum ad 
nonnullorum fidelium nostrorum humillimam supplicationem, 
nostrae propt-erea factam maj estati, tum vero benigne attentis 
et consideratis fidelitate fideliumque dicti Claudii Florimundi 
comitis de Merci servitiorum militarium meritis, quae ipse sacrae 
primum annotati regni nostri Hungáriáé coronae domuique 
nostrae Austriacae et consequenter maj estati nostrae pro locorum 
et temporum varietate absque occasionimi exigentia zelose, con-
stanter et utiliter exhibuit ac impendit, deincepsque pari fidelitate 
ac promptitudinis zelo atque fervore semet exhibiturum et impen-
surum polliceretur, totum et omne jus nostrum regium, si quod 
in praerecensitis possessionibus et praediis eorundemque apperti-
nentiis universis in repetito comitatu Tolnensi existent, etiam 
aliter, qualitercunque haberemus aut idem nostram ex quibus-
cunque causis, viis, modis et rationibus concernent majestatem. 
simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, 
terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, 
campis, foenetis, foenilibus, silvis, nemoribus, montibus, collibus, 
vallibus, dumetis, vineis, vinetis, vinearumque promontoriis, 
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, pisciumve clausuris, aquarum 
decursibus, molendinis et eorundem locis, generaliter vero qua-
rumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus 
quo vis nomine vocabulo vocitatis eo de jure spectantes et perti-
nere debentes sub suis veris metis et antiquis limitibus existentes 
et habitis repetito Claudio Florimundo corniti de Merci ejusdemque 
futuris heredibus ac posteritatibus, iis vero non existentibus ad 
liberam dispositionem ejusdem, etiam legatariis et cessionariis 
utriusque sexus universis, vigore benignae resolutionis nostrae 
caesareo-regiae per cameram nostram aulicam sub dato trigesima 
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Junii anni praeteriti millesimi septingentesimi vigesimi secundi, 
decretaliter intimatae, ex uberiori autem nostra erga ipsum 
gratia et dementia ad recenter cum benigno quoque consensu 
nostro adoptatum etiam ejusdem filium comitem Antonium Igna-
tium Carolum Augustinum Merci de Argenteau heredesque et 
posteritates ipsius utriusque sexus universos extensa, dedimus, 
donavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferimus 
jure perpetuo et irrevocabiliter tenenda, possidenda pariter 
et habenda salvo jure alieno, praesertim vero ecclesiarum dei. 
Harum nostrarum secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungáriáé 
utimur impendenti commmiitarum vigore et testimonio litterarum, 
quas nos in formam privilegii nostri redigi faciemus, dum eaedem 
nobis in specie fuerint reportatae. Datum in regia arce nostra 
Pragensi, die vigesima septima mensis Augusti, anno domini 
millesimo septingentesimo vigesimo tertio, regnorum nostrorum 
romani duodecimo, Hispaniarum vigesimo, Hungáriáé vero, 
Bohemiae et reliquorum anno decimo tertio.